1

台北市立永吉國民中學 112學年度第 2 學期

第 2次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：113年 3月 19日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、公文訊息轉知:

    台北市政府教育局 113年 3月 11日北市教體字第 11330451041 號函指示:

「主旨: 為維護校園食品安全，本市高級中等以下學校午餐全面暫緩使用辣椒

粉、咖哩粉（含咖哩塊）及胡椒粉（含白胡椒、黑胡椒、椒鹽粉）等調味品至

113年 4月 7日。」同步接獲宮保王公司聲明書配合辦理。

另三月份宮保王公司亦因應更換菜單:

    3/5(二)原定菜色為【咖哩雞】進行調整為【馬鈴薯燉雞】。

二、午餐供應情形:
3/7 12:28 804班學生回報義大利麵裡面發現一根約 15公分短捲髮，如下圖

決議:

頭髮掉落的情形不高且難以認定落髮時間地點發生在廠區或學校，因不可歸責

於廠商，故不計點。另外若發生次數偏高也須納入考量因素及請廠商端配合注

意可能產生的因素。

三、品質意見反映:

701班(3/19今日反映)蒸蛋份量少，8人無法吃到蒸蛋，備餐區全部清空。

請留意份量的供應。
四、二月份(第一公司)午餐驗收是否通過。

決議:驗收通過。

五、審議四月份菜單(第一公司) (如附件)

2

   (1) 4/16 BBQ風味雞翅 x 1  異動為  翅小腿 x 2

            香菇高麗         異動為  香菇高麗+肉絲

   (2) 義大利麵:請確保數量符合用餐人數用量，避免數量不足以供應用餐人

                員。

伍、臨時動議:無

陸、散會:下午 12時 43分。